

Årsrapport for 2020
(1. regnskabsår)

Professional Services ApS
Naverland 2, 8.
2600 Glostrup
CVR-nr. 41 13 96 41

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den

Michael Schierbeck
dirigent

Indholdsfortegnelse

	Side
Påtegninger	
Ledespåtegning	3
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	4
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab	
Resultatopgørelse 31. januar - 31. december 2020	7
Balance 31. december 2020	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter til årsrapporten	11
Anvendt regnskabspraksis	13

Selskabsoplysninger

Selskabet	Professional Services ApS Naverland 2, 8. 2600 Glostrup
	CVR-nr.: 41 13 96 41
	Regnskabsperiode: 31. januar - 31. december 2020 Stiftet: 30. januar 2020
	Hjemsted: Glostrup
Direktion	Leif Bo Ølgaard René Christiansen Michael Schierbeck
Revisor	Thorvald Rein Statsautoriseret Revisionsaktieselskab Øster Allé 56, 1. 2100 København Ø

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive konsulentvirksomheden og anden hermed beslægtet virksomhed.

Usikkerhed ved indregning og måling

Der er ikke forekommet usikkerhed ved indregning og måling i årsrapporten.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2020 udviser et overskud på kr. 183.089, og selskabets balance pr. 31. december 2020 udviser en egenkapital på kr. 243.089.

Selskabets resultat er tilfredsstillende.

Selskabet har kun været påvirket af Covid-19 i et begrænset omfang.

Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Selskabet forventer kun at blive påvirket af Covid-19 i et begrænset omfang i regnskabsåret 2021.

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse
31. januar - 31. december 2020

	Note	2020 kr.
Bruttofortjeneste		234.726
Finansielle omkostninger	2	<u>-1</u>
Resultat før skat		234.725
Skat af årets resultat	3	<u>-51.636</u>
Årets resultat		<u>183.089</u>
Overført resultat		<u>183.089</u>
		<u>183.089</u>

Balance 31. december 2020

	Note	2020 kr.
Aktiver		
Deposita		13.250
Finansielle anlægsaktiver		<u>13.250</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>13.250</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		633.754
Andre tilgodehavender		191
Selskabsskat		10.864
Tilgodehavender		<u>644.809</u>
Likvide beholdninger		<u>181.669</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>826.478</u>
Aktiver i alt		<u><u>839.728</u></u>

Balance 31. december 2020

	Note	2020 kr.
Passiver		
Virksomhedskapital		60.000
Overført resultat		183.089
Egenkapital	4	243.089
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		561.750
Anden gæld		34.889
Kortfristede gældsforpligtelser		596.639
Gældsforpligtelser i alt		596.639
Passiver i alt		839.728
Eventualforpligtelser	5	
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	6	
Nærtstående parter og ejerforhold	7	

Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 31. januar 2020	60.000	0	60.000
Årets resultat	0	183.089	183.089
Egenkapital 31. december 2020	60.000	183.089	243.089

Noter

	2020 kr.
1 Personaleomkostninger	
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>0</u>

Det gennemsnitlige antal beskæftigede medarbejdere i regnskabsåret er 0, og der har ikke været udbetalt lønninger, pensioner eller andre udgifter til social sikring.

	2020 kr.
2 Finansielle omkostninger	
Andre finansielle omkostninger	<u>1</u>
	<u><u>1</u></u>

	2020 kr.
3 Skat af årets resultat	
Årets aktuelle skat	<u>51.636</u>
	<u><u>51.636</u></u>

4 Egenkapital	
Virksomhedskapitalen består af 60 anparter à nominelt kr. 1.000. Ingen anparter er tillagt særlige rettigheder.	

5 Eventualforpligtelser	
Lejeforpligtelse, uopsigelighedsperiode 3 mdr., ca kr. 13.250	

Noter

6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser.

7 Nærtstående parter og ejerforhold

Ejerforhold

Følgende kapitalejere er noteret i selskabets ejerbog som ejende minimum 5% af stemmerne eller minimum 5% af virksomhedskapitalen:

Msbv10 Consult ApS
Bakkevænget 10
2820 Gentofte

LL17 Consult ApS
Langløbet 17
4040 Jyllinge

LBO Consult ApS
c/o Leif Ølgaard
Lerstedet 6
3500 Værløse
